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Kaupunkikuva

Alueen rakennusten tulee olla massaltaan eheitä ja asuinrakennusten runkosyvyys tulee olla enintään 12m. Korttelia kiertävien
asuinrakennusalojen väleihin ei saa sijoittaa parvekkeita. Aukioihin tai katuihin rajautuvilla julkisivuilla parvekkeiden tulee olla rungon
sisään vedettyjä. Porrashuoneisiin tulee tuoda luonnonvaloa.

Korttelialueilla ja julkisilla alueilla tulee ulkotilojen portaiden, kulkuyhteyksien ja luiskien olla laadukkaasti toteutettuja ja käytettävissä
kaikkina vuodenaikoina. Luiskat ja portaat on suunniteltava kaupunkikuvallisesti laadukkaaksi osaksi aluetta.

Varsinaisten kerrosten yläpuolelle ei saa rakentaa teknisiä tai ilmanvaihtoon liittyviä tiloja. Kerroksissa olevaa
ilmanvaihtokonehuonetta ei lueta rakennusoikeuteen. AL-korttelialueilla saa kaavan osoittaman kerrosalan lisäksi toteuttaa: teknisiä
tiloja, yhteisiä jätetiloja sekä varastotiloja ja polkupyörien huoltotiloja.

Korttelipihat

Koko korttelialueesta on tehtävä yhteinen pihasuunnitelma. Korttelien piha-alueet tulee rakentaa laadukkaasti yhtenäisiksi tonteilla,
jotka rajautuvat toisiinsa ja koko korttelille tulee rakentaa yhteinen leikkipaikka. Rakennusoikeuden määrästä 1,5 % tulee toteuttaa
yhteiskäyttötiloina, jotka liittyvät luontevasti pihaan.

Rakentamattomat tontin osat, joita ei käytetä kulkuteinä, leikki- tai oleskelualueina on istutettava. Tonteilla olevat tasoerot tulee
hyödyntää esim. puiden sijoittamisessa. Piha tulee toteuttaa kasvillisuudeltaan monilajisena alueena.

Puistot

Puistoalueita tulee kehittää monipuolisina virkistysalueina. Eteläpuiston osalla tulee huomioida alueen luontoarvot.

Ympäristöhäiriöt

Etelätorin vieressä olevilla rakennusosilla kortteleissa 682 ja 444 asuntojen parvekkeet tulee lasittaa. Korttelissa ja 674
Tampereen valtatien vierellä olevilla rakennusaloilla tulee avata
asuntojen parvekkeet ja pääikkunoita pihan puolelle ympäristömelun vuoksi.

Alueen maaperän pilaantuneisuus tulee tutkia ja pilaantuneet alueet kunnostaa ympäristöviranomaisten hyväksymien suunnitelmien
mukaisesti ennen rakennustöiden aloittamista.

Rakennusten suunnittelussa on huolehdittava siitä, että ilman epäpuhtauksien siirtyminen sisätiloihin on estetty ja asuinrakennusten
ja pysäköintilaitosten ilmavaihtolaitteiden raittiin ilmanotto on sijoitettu mahdollisimman ylös.

Yhdyskuntatekniikka

Kaikissa kortteleissa tulee varautua jakelumuuntamoiden sijoittamiseen rakennuksiin.

Alueella tulee varautua jätteiden putkikeräysjärjestelmän vaatimiin yhteisiin jätekeräyspisteisiin esim. pysäköintikansille tai
sisäänkäyntien yhteyteen.

Hulevesien laadun hallitsemiseksi 2/3 pihan pinta-alasta tulee istuttaa AL-korttelialueilla.

Tonttien luovutuksessa on kiinnitettävä erityistä huomiota pihatilojen ja rakennusten laadulliseen toteuttamiseen sekä eri
rakentamisvaiheiden yhteensovittamiseen. Ennen rakennuslupavaihetta rakennushankkeista tulee laatia tontinkäyttösuunnitelmat.
Laaturyhmän hyväksyntä on edellytyksenä tontinluovutukselle.

Pysäköinti, autopaikat

Pysäköinti toteutetaan maanalaisissa ja kansirakenteiden alla olevissa pysäköintilaitoksissa kaavamerkintöjen mukaan. Autopaikat
tulee toteuttaa nimeämättöminä mahdollistaen vuorottaispysäköinnin. Korttelin pysäköinnin saa järjestää myös viereisen korttelin
pysäköintilaitoksessa. Mikäli hanke liittyy yhteiskäyttöautojärjestelmään, yhteiskäyttöauton paikka vastaa 5 autopaikkaa, kuitenkin
enintään 10 % normista.

Asuminen 1 ap/ 150 k-m2
Vuokra-asuminen (valtion korkotukikohde) 1 ap/ 250 k-m2
Opiskelija-asuminen 1 ap/ 250 k-m2
Seniori/ palveluasuminen 1 ap/ 250 k-m2
Toimistot 1 ap/ 125 k-m2
Kauppa 1 ap/ 150 k-m2
Päiväkoti 1 ap/ 200 k-m2
Ravintolat 1 ap/ 100 k-m2

Polkupyöräpaikat

Polkupyöräpaikat tulee toteuttaa korttelikohtaisesti.

Asuminen 1 pp/ 40 k-m2
Vuokra-asuminen (valtion korkotukikohde) 1 pp/ 35 k-m2
Opiskelija-asuminen 1 pp/ 35 k-m2
Seniori/ palveluasuminen 0,1 pp/ asukas/työntekijä
Toimistot 1 pp/ 100 k-m2
Kauppa 1 pp/ 100 k-m2
Päiväkoti 0,2 pp/ oppilas/ työntekijä
Ravintolat 1 pp/ 100 k-m2
Urheilutoiminta 0,05 pp/ istumapaikka
Kulttuuri- ja opetustoiminta 0,07 pp/ oppilas/työntekijä
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Korttelin 673 alueella olevat mahdolliset kiinteät muinaisjäännökset edellyttävät kaivuutöiden arkeologista valvontaa.

Parvekkeilla ja ulko-oleskelualueilla on melun alitettava Vnp 993/1992 annetut melun ohjearvot 55 dB (7-22) ja 45 dB (22-7).
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ja sitä risteävien Nalkalankadun ja Tiilisolininkadun kulmauksissa
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ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:

Merkintä osoittaa, että tätä asemakaavaa varten on laadittu
rakentamistapaohjeet, jotka ovat asemakaavaselostuksen liitteenä.
Luku tarkoittaa asemakaavan numeroa.

Merkintä osoittaa, että tätä asemakaavaa varten on laadittu
yleismääräys, joka on asemakaavakartassa. Luku tarkoittaa
asemakaavan numeroa.

Vesialueen ylittävä silta, joka on varattu yleiselle jalan-
kululle ja polkupyöräilylle.

Silta-aukon vapaan korkeuden tulee olla 25 m leveän laivaväylän
kohdalla vähintään suluissa olevan luvun osoittama metrimäärä myös
yläveden aikana.

Asuin-, liike- ja toimistorakennusten korttelialue.

Yleisten rakennusten korttelialue.

Liike- ja toimistorakennusten korttelialue.

Puisto.

Rantapuisto. Puisto tulee rakentaa ottaen huomioon alueen
sijainti ja maisemallinen merkitys. Puistoon saa sijoittaa
vesialueen virkistyskäyttöön liittyviä toimintoja.

Urheilu- ja virkistyspalvelujen alue.

Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja lai-
tosten korttelialue.

Vesialue.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Poikkiviiva osoittaa rajan sen puolen johon merkintä kohdistuu.

Kaupunginosan raja.

Kaupunginosan numero.

Korttelin numero.

Ohjeellisen tontin numero.

Kadun, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen
nimi.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai
sen osan suurimman sallitun kerrosluvun.

Ensimmäinen roomalainen numero osoittaa suurimman rakennus-
alalla sallitun kerrosluvun ja toinen roomalainen numero ra-
kennusalalla vähintään käytettävän kerrosluvun.

Maanpinnan likimääräinen korkeusasema.

Rakennusala.

Urheilualueen käyttöä palvelevan rakennuksen rakennusala.

Rakennusalan osa, jolle tulee sijoittaa liike- tai toimistotiloja
rakennuksen kaduntasokerrokseen ja sitä seuraavaan
kerrokseen.

Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, jonka puoleiselle julkisivun osalle
tulee sijoittaa liike-, toimisto- ja palvelutiloja rakennuksen
kaduntasokerrokseen.

Alue, jolla sallitaan maanalaisten pysäköintitilojen rakentaminen.

Maanalainen tila, jossa sallitaan pysäköintitasojen rakentaminen
kahteen kellarikerrokseen.

Ohjeellinen rakennukseen jätettävä kulkuaukko.

Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, johon rakennus on raken-
nettava kiinni.

Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, jonka puoleisten ra-
kennuksen ulkoseinien sekä ikkunoiden ja muiden rakenteiden
ääneneristävyyden liikennemelua vastaan on oltava vähintään
rakennusalalla osoitetun dBA-luvun mukainen.

Ohjeellinen vesialueen osa, jolle saadaan rakentaa laitureita.
Laiturien yhteyteen saadaan rakentaa vesivirkistystoimintojen
vaatimia rakennelmia. Alueella ei saa säilyttää veneitä.

Istutettava puurivi.

Säilytettävä puurivi.

Säilytettävä puu.

Katu.

Katuaukio / Tori.

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu, jolla huolto-
ajo on sallittu.

Ohjeellinen ulkoilureitti.

Ohjeellinen polkuyhteys.

Sähkölinja.

Maakaasuputki.

Eritasoristeys.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajoneuvoliittymää.

Suluissa olevat numerot osoittavat korttelit, joiden auto-
paikkoja saa alueelle sijoittaa.

Suluissa olevat numerot osoittavat ne korttelit tai kortte-
lin osat, joiden autopaikkoja alueelle saadaan sijoittaa.

Hakasuluissa olevat numerot osoittavat sen korttelin tai
korttelin osan, jolta autopaikat saadaan osoittaa.

Tontilla oleva merkintä osoittaa, että tontille ei saa si-
joittaa autopaikkoja. Tontin autopaikat osoitetaan hakasu-
luissa olevien numeroiden osoittamalta korttelialueelta.

Alueen osa, jolla olemassa oleva puusto on säilytettävä.

Kulttuurihistoriallisesti, maisemallisesti ja kaupunkikuvan kannalta
tärkeä alue. Uudisrakennusta suunniteltaessa on kiinnitettävä
erityistä huomiota siihen, että rakennuksen julkisivut rakennusaineen,
mittasuhteiden, pintojen ja värityksen suhteen sopeutuvat ympäristöönsä.

Kaupunkikuvan kannalta tärkeä korttelialue. Korttelialueelle
suunniteltavat rakennukset ja rakennelmat tulee toteuttaa
alueen kaupunkikuvalliset arvot huomioon ottavalla tavalla.

Alueen osa, jolla sijaitsee muinaismuistolailla rauhoitettu kiinteä
muinaisjäännös. Alueen kaivaminen, peittäminen, muuttaminen ja
muu siihen kajoaminen on muinaismuistolain nojalla kielletty. Aluetta
koskevista toimenpiteistä ja suunnitelmista tulee pyytää
museoviranomaisen lausunto.

Suojeltava rakennus.

Korttelialueella ei tonttien välisille rajoille tarvitse
maanalaisiin tiloihin rakentaa rajaseinää.

Merkinnän puoleiseen ajoradan reunaan on rakennettava vähintään
1 m:n korkuinen melukaide.

Rakennustaiteellisesti ja kulttuurihistoriallisesti arvokas
sekä kaupunkikuvan säilymisen kannalta tärkeä rakennus.
Rakennusta ei saa purkaa. Rakennuksessa suoritettavilla
korjaus- ja muutostöillä ei saa turmella rakennuksen julkisivujen
tai porrashuoneiden rakennustaiteellisia arvoja. Rakennuksessa
saadaan kerrosalaan kuulumattomia tiloja muuttaa kerrosalaan
laskettaviksi tiloiksi riippumatta siitä, mitä asemakaavassa on
määrätty tontin tai rakennusalan enimmäiskerrosalasta. Myös
rakennuksen ullakko- ja kellarikerroksessa saadaan muuttaa
tiloja kerrosalaan laskettaviksi tiloiksi rakennuslupaviranomaisen
luvalla. Lisärakentamisella ei saa muuttaa rakennuksen kadun
puoleista räystäskorkeutta tai kattomuotoa. Mahdolliset kadun
puoleiset kattoikkunat tulee rakentaa rakennuksen tyyliin sopivalla tavalla.

Rakennusala, jolle saa sijoittaa lasten päiväkodin.

Kulttuurihistoriallisesti ja maisemallisesti tärkeä alue.
Aluetta koskevien muutos- ja rakennustoimenpiteiden sopeu-
tumiseen ympäristöönsä on kiinnitettävä erityistä huomiota.Lähivirkistysalue, joka varataan leikki- ja liikuntapalveluille,

alueelle saa rakentaa toimintaan liittyviä tiloja ja rakennelmia.

Puisto, jota tulee kehittää niin, että alueen merkitys
historiallisena ympäristönä vahvistuu.
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ASEMAKAAVAN MUUTOS

EREPMA

Kaupunginosa: III (NALKALA)
Korttelit nro: 34 ja 444
Katu-, virkistys-, urheilu- ja liikennealuetta

TÄHÄN ASEMAKAAVAKARTTAAN LIITTYY ASEMAKAAVAN SELOSTUS JA HAVAINNEPIIRROS.

1:1000
100 403020 50 100 150

MUUTETAAN 2.12.1897 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO -162.

ASEMAKAAVAN MUUTOKSELLA MUODOSTUU
Kaupunginosa: III (NALKALA)
Korttelit 34, 444, 673-676 ja 681
Virkistys-, katu- ja vesialuetta.

KAUPUNKIYMPÄRISTÖN KEHITTÄMINEN / MAANKÄYTÖN SUUNNITTELU

LUONNOS

LUONNOS VE A

KAUPUNKIMITTAUSVIRANOMAISPALVELUT /

Tasokoordinaatti- / korkeusjärjestelmä ETRS-GK24 / N2000

Kaupunginosan rajaa

Kaupunginosa: VI (KAAKINMAA)
Korttelit nro: 95, 96 ja 104
Katu-, virkistys-, urheilu-, liikenne- ja vesialuetta
Kaupunginosan rajaa

Kaupunginosa: XIII (RATINA)
Katu- ja vesialuetta
Kaupunginosan rajaa

MUUTETAAN 12.4.1944 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO -12.

MUUTETAAN 1.9.1947 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 43.

MUUTETAAN 20.12.1948 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 113.

MUUTETAAN 30.8.1954 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 491.

MUUTETAAN 28.7.1956 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 801.

MUUTETAAN 29.6.1959 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 1260.

MUUTETAAN 16.2.1962 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 1783.

MUUTETAAN 19.4.1985 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 6299.

MUUTETAAN 19.6.1985 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 6301.

MUUTETAAN 5.3.1991 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 6847.

MUUTETAAN 21.5.1987 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 6489.

MUUTETAAN 30.1.1997 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 7326.

Kaupunginosa: VI (KAAKINMAA)
Korttelit 95, 96, 104, 581, 582, 682, 683 ja 703
Virkistys-, katu- ja vesialuetta.

Kaupunginosa: XIII (RATINA)
Katu- ja vesialuetta.

MUUTETAAN 26.2.1968 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 2445.

TÄMÄN ASEMAKAAVAN ALUEELLA TONTTIJAOT LAADITAAN SITOVINA JA ERILLISINÄ.


